

Sommerferie med Ferie for alle i Rogaland 2021



Informasjon til påmelder om gratis ferieopplevelser for barnefamilier

Ferie for alle er et gratis ferietilbud for barnefamilier med presset økonomi. Mange barnefamilier i Norge har av ulike grunner ikke mulighet til å reise på ferie. Ferie for alle har derfor siden 2001 gitt tilbud om gratis ferieopphold for barnefamilier.

Ferie for alle skal bidra til sosial deltakelse og utvikling, nettverksbygging og inkludering. Ferie for alle retter seg mot familier som har så begrenset økonomi at de ikke klarer å finansiere ferie- og fritidsopplevelser på egenhånd. Tilbudet retter seg mot familier som har minst ett barn i barneskolealder, 6-13 år. Familiene kan ikke ha tilsvarende tilbud og økonomien må ha vært svak over tid.

Vi planlegger oppholdene i henhold til veileder for smittevern i Røde Kors-aktivitet, denne tar igjen utgangspunkt i siste oppdaterte tiltak, retningslinjer og anbefalinger fra myndighetene. Som påmelder ber vi deg være oppmerksom på at det kan komme endringer, og vi oppfordrer dere til å informere familiene om dette ved påmelding. Familiene må være villige til å følge de smittevernregler og tiltak som iverksettes på feriestedet for å ivareta sikkerheten for alle som deltar på oppholdene våre.

Vi arbeider for å gi gode ferieminner til familier i hele Rogaland. Ferie for alle er en aktiv ferie og familiene bør være glade i å være utendørs og å være aktive. Vi vil tilby tre familieopphold i sommer, disse vil finne sted på Haraldvigen utenfor Kristiansand, og Svanevatn og Marka aktivitetssentre i Egersund.

Ferie for alle sommeropphold 2021

Uke 28: 11. Juli – 17. Juli og

Haraldvigen, Kristiansand

Uke 31: 1. August – 7. August



Ferieoppholdet på Haraldvigen byr på mestringsopplevelser på vann og land. Her er det muligheter for å lære seg å padle i kano, kajakk, bade, og ikke minst, fiske! Vi legger opp til friluftaktiviteter, lek, sosialt samvær og glede i samvær med trygge voksne. Oppholdet dekker overnatting med alle fasiliteter og mat. Felles transport til og fra senteret dekkes av Rogaland Røde Kors. Les mer [her](#).

Uke 30/31: 29. Juli – 2. August

Svanevatn og Marka aktivitetssentre, Egersund



Ferieoppholdet på Svanevatnet og Marka gir mulighet for vannaktiviteter som trø-båter, robåt, kanoer, ørretfiske og bading. En oppdagelsesferd over svaberg og på skogsstier kan gi mange flotte naturopplevelser. Vi legger opp til friluftaktiviteter, lek, sosialt samvær og glede i samvær med trygge voksne. Oppholdet dekker overnatting med alle fasiliteter og mat. Felles transport til og fra senteret dekkes av Rogaland Røde Kors. Les mer [her](#).

Hvem kan søke

Tilbudet gjelder for familier med svak økonomi, med minst et barn i barneskolealder 6 til 13 år som er bosatt i Rogaland. På oppholdet vil det være en gruppe Røde Kors frivillige. De frivillige bistår familiene, leder ut i aktivitet og ser til at smittevern overholdes. Hver familie vil få en primærkontakt som følger familien gjennom oppholdet. De frivillige har som regel ikke helsefaglig utdanning og skal ikke fungere som avlastere. Det er derfor viktig at foreldrene kan ivareta egne barn. Det er viktig at familien kan fungere sosialt sammen med andre, og alle i familien må derfor kunne et minimum av norsk. Dette må tas med i betraktning før påmelder søker for en familie. En aktuell familie bør være godt informert om hva det søkes på, og kriteriene for å komme i betraktning.

Søknadsprosess

Alle søknader må gå via hjelpeapparatet i kommunene. Når søknadene er ferdigbehandlet, sendes svaret til påmelder som informerer familiene. Nytt av året er at vi også sender ved et brev vi ønsker dere skal videreformidle til familiene som har fått innvilget søknaden. Der får de informasjon om hva de skal gjøre dersom de opplever symptomer knyttet til Covid-19. Brevet vil også inneholde praktisk informasjon om innhold, datoer og oppmøte for avreise. Det er begrensede antall plasser, så hjelp oss gjerne med å prioritere familiene hvis du søker på vegne av flere. Du søker om plass for familien via [elektronisk søknadsskjema](#) innen 1. Juni 2021.

Vi takker så langt for godt samarbeid og håper at kommunene formidler tilbudet til relevante instanser, samt barnefamilier som har store utfordringer i hverdagen knyttet til svak økonomi og som har behov for en trygg og innholdsrik sommerferie. Med ønske om et fortsatt godt samarbeid og mange gode ferieopplevelser for barn i målgruppen fra deres kommune.

Spørsmål? Ta kontakt med Silje Lea ved Rogaland Røde Kors på telefon 929 82 078 eller silje.lea@redcross.no

Med vennlig hilsen

Ferie for Alle Rogaland